
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

09.01.2024 № 55 

 

О создании комиссии по проведению производственного контроля 

 

На основании Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СП 1.1.1058-01 

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу производственного контроля муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» (далее-МАДОУ «Детский сад № 9 

«Радуга») на 2024 год, согласно приложению 1. 

2. Создать комиссию по проведению производственного контроля в 

следующем составе: 

Ю.А.Ячникова– директор; 

Н.Д.Понемасова – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе; 

Л.Р.Бондарь – медицинская сестра БУ «Нефтеюганская окружная 

клиническая больница имени В.И. Яцкив», на время длительного отсутствия 

А.Н.Захарова - медицинская сестра БУ «Нефтеюганская окружная 

клиническая больница имени В.И. Яцкив» (по согласованию); 

Е.В.Чичкина – шеф-повар; 

О.В.Гурьева – заместитель директора по воспитательно-методической 

работе. 

О.С.Разина – заместитель директора по безопасности. 

3. Комиссии постоянно осуществлять проверку выполнения программы 

производственного контроля в МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга». 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова       


